
 

         1 

V Hradci Králové dne 8. prosince 2023 

 

KANDIDÁTNÍ LISTINA 

pro 2. kolo voleb do Akademického senátu Farmaceutické fakulty v Hradci 

Králové – skupina tvořená akademickými pracovníky 

(volební období 1. 2. 2024 – 31. 1. 2027) 

 

Příjmení, jméno, titul Základní součást 

Bárta Pavel, Mgr. Ph.D. Katedra biofyziky a fyzikální chemie 

Boušová Iva, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra biochemických věd 

Čečková Martina, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra farmakologie a toxikologie 

Červený Lukáš, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra farmakologie a toxikologie 

Doseděl Martin, PharmDr. Ph.D. Katedra sociální a klinické farmacie 

Hodík Tomáš, Dr. rer. nat. Mgr. Ing. Katedra organické a bioorganické chemie 

Horáček Ondřej, Mgr. Ph.D. 
Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy 

Hradiská Breiterová Kateřina, PharmDr. Ph.D. 
Katedra farmakognozie a farmaceutické 
botaniky 

Chocholouš Petr, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra analytické chemie 

Jáč Pavel, PharmDr. Ph.D. Katedra analytické chemie 

Janďourek Ondřej, PharmDr. Ph.D. Katedra biologických a lékařských věd 

Jenčo Jaroslav, RNDr. Ph.D. 
Katedra farmakognozie a farmaceutické 
botaniky 

Jirkovský Eduard, PharmDr. Ph.D. Katedra farmakologie a toxikologie 

Kastner Petr, PharmDr. Ph.D. 
Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy 

Kovařík Miroslav, PharmDr. Ph.D. Katedra biologických a lékařských věd 

Krátký Martin, doc. PharmDr. Mgr. Ph.D. Katedra organické a bioorganické chemie 

Kudláčková Zděnka, PhDr. Ph.D. Katedra biologických a lékařských věd 

Lochman Lukáš, PharmDr. Ph.D. 

Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 

analýzy 



Kandidátní listina – Volby do AS FaF – 2. kolo AP 
 

2 
 

Příjmení, jméno, titul Základní součást 

Macháček Miloslav, RNDr. Ph.D. Katedra biochemických věd 

Malý Josef, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra sociální a klinické farmacie 

Miletín Miroslav, doc. PharmDr. Ph.D. 
Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy 

Pilařová Veronika, PharmDr. Ph.D. Katedra analytické chemie 

Sklenářová Hana, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra analytické chemie 

Šatínský Dalibor, prof. RNDr. Ph.D. Katedra analytické chemie 

Trejtnar František, prof. PharmDr. CSc. Katedra farmakologie a toxikologie 

Vokřál Ivan, PharmDr. Ph.D. Katedra farmakologie a toxikologie 

Vraníková Barbora, doc. PharmDr. Ph.D. Katedra farmaceutické technologie 

Zitko Jan, doc. PharmDr. Ph.D. 
Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy 

 

V druhém kole voleb může volič vybrat nejvýše 14 kandidátů bez ohledu na příslušnost 

k základní součásti fakulty (katedře). Kandidáti jsou volební komisí následně seřazeni podle počtu 

obdržených hlasů sestupně. Jestliže mají dva nebo více kandidátů stejný počet hlasů, určí komise jejich 

pořadí podle jejich umístění v prvním kole. Pokud to není možné, určí komise jejich pořadí losem. 

Mandát získá kandidát, který za danou základní součást fakulty získá nejvyšší počet hlasů. Zbývající 

mandáty jsou přiděleny dalším kandidátům podle jejich celkového pořadí bez ohledu na příslušnost 

k základní součásti fakulty. Zbývající kandidáti se stávají náhradníky, a to bez ohledu na příslušnost 

k základní součásti fakulty. Volby do komory apkademických pracovníků se řídí čl. 6 Volebního řádu AS 

FaF UK. 

 

2. KOLO VOLEB proběhne prostřednictvím webové aplikace dostupné 

na stránce https://volby.is.cuni.cz  od 18. do 20. prosince 2023 

 

Volební komise:  

PharmDr. Petr Matouš, PhD., předseda volební komise 
Anna Hanusová 
PharmDr. Pavla Jančálková 
doc. PharmDr. Andrej Kováčik, Ph.D. 
PharmDr. Jana Křoustková, Ph.D. 
PharmDr. Marta Kučerová, Ph.D. 
JUDr. Jana Maleček Župčanová 
Mgr. Lukáš Matějka 
Bc. Jana Straková 
Mgr. Enikő Šikorová 

PharmDr. Petr Matouš, Ph.D. 

předseda volební komise 

https://volby.is.cuni.cz/

